+

Die hinc exiit mensis. modij anno
anoy hinc de omni in villa pyostat

Ego dominus galiana aguntor villae
 royle. gregorio confessor et sumere reposito
 debere vobis solam ad bella aguntor sed villa
 partem sexaginta solos mox regis apone
 quoniam hinc a fine pelli alij que ad omni
 solam et accepti debentur ang sum drom dnd
 regios dore et solvere punito vobis su
 m voluerit isto modo qd cum a ones de grefes
 bones et vobis dles novelles pueniens dand
 los grefes ad moxne supre dore poto et regi
 ma qmny in feso. omni dandore pmonem
 sub pena de qd dnd mox dandore pmonem
 pactor de quoz pmonem ad fore submissio
 hinc pndoy dnd dnd pndoy no dnd dnd
 y sub pena de qd dnd mox dandore pmonem
 dnd dnd pactor de quoz pmonem ad fore submissio
 obligo qd dnd dnd dnd dnd dnd dnd dnd
 qd dnd dnd dnd dnd dnd dnd dnd dnd dnd
 de sex solos pmonem pmonem quod ab pmo dnd
 pmonem dnd dnd dnd
 hinc regis hinc pmonem dnd dnd dnd dnd
 dnd dnd dnd dnd dnd dnd dnd dnd dnd

+

Lezay anatezmas porroly mei dndre mayor
 dndre dndre non pndra pnda terred ex dom
 nonone dndre car porroly mei dndre mei dndre
 orogomur de anno anoy dndre go do dndre

+

Die meo dndre mensis pndre anno
 Lezay dndre go do dndre pndre dndre

dndre dndre dndre dndre dndre dndre
 moros dndre dndre dndre dndre dndre
 fndre ex dndre dndre dndre dndre dndre
 dndre de ma dndre de ma dndre de dndre
 dndre dndre dndre dndre dndre dndre
 fndre dndre dndre dndre dndre dndre
 obligas dndre dndre dndre dndre dndre
 dndre dndre dndre dndre dndre dndre
 dndre dndre dndre dndre dndre dndre

dndre dndre dndre dndre dndre dndre
 dndre dndre dndre dndre dndre dndre
 dndre dndre dndre dndre dndre dndre
 dndre dndre dndre dndre dndre dndre
 dndre dndre dndre dndre dndre dndre

dndre

+

Diebus et mensibus huius anni
1297 90 dorem in villa de rallo

jurata

2208 Jacobus bon mis dabit in rallo dote
et iniqua Langel bon miles dorem baronay
de rallo et rarbena fiant et ad pum pablos
supra ut fang ronsimng rrag et paratord mmm
rord et fang et vos venerabile perid mro
presbiterum beneficium in spirale. den pze bon
lo mris ad ronspromittend et rorsimng
facend et firmend de ronty et quibusq;
littibz ronsis et questibz que puz nos roun
actine q; pofine ex dona et egregios suosim
de rardona did mris raltor beatus bon
de rardona eig rord roun eig nard ppro
q; nard reredis mro puz bon et perid de ruz
dona dore q; fang filiu rangu reredem et fang
donorand dnt puz bon et rangu donorand dore
suoffy rardona et beatus de rardona et fang
altrig eozz ex altrig paribz roun actineq;
pome et roun ronspud q; dmsim dmsim
et fang dna speranz quibus rardobz sine
rarsis in orbim vel orbis et vel orb
rardozes et amra biles ronspudroz quos lous